
Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 

средней общеобразовательной школе № 9 имени «Отличника народного 

просвещения» Тимова Мурата Моссовича аула Урупского 

муниципального образования Успенский район 
 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024г.        № 01-10/118 

    

Об утверждении списка получателей бесплатного питания детей с 

ограниченными возможностями здоровья в МБОУСОШ № 9 а. 

Урупского им. Тимова М.М. 
 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования Успенский район от 18.12.2020 №1450 «Об утверждении порядка 

обеспечения двухразовым бесплатным питанием детей с ограниченными 

возможностями здоровья обучающихся в общеобразовательных организациях 

муниципального образования Успенский район и на основании решения 

Совета МБОУСОШ № 9 а. Урупского им. Тимова М.М., ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить бесплатное питание учащимся с ограниченными 

возможностями здоровья в МБОУСОШ № 9 а. Урупского им. Тимова М.М. с 

01 сентября 2023 г.:  

1. Куровой Медине Юрьевне, 4 класс  

Тлепцеришев Аслан Казбекович 8 класс 

 

2. Обеспечить бесплатным питанием в виде выплаты за питание в 

денежном эквиваленте (ежемесячно) за дни учебных занятий:  

1. Исмелова Арсена Эльдаровича, 1 класс 

 

3. Классным руководителям Малаховой А.Р., Огурловой Б.А. 

Оситлевой З.Т. довести до сведения родителей информацию о 

предоставлении льготного питания и производить ежедневный учет 

льготного питания согласно утвержденном списку, вести табель учета. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по воспитательной работе Бекирову Д.И. 

 

   

 

Директор  

МБОУСОШ № 9 

им. Тимова М.М.                               _______________ Ф.А.Хажева 
 


		2024-09-13T09:12:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМЕНИ "ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ" ТИМОВА МУРАТА МОССОВИЧА АУЛА УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН




